Intelligit latine, ignorat decantandi tenores, non studet in aliquo gimnasio. 
Fuit supradicto clerico iniunctum quodaccedat in collegiopatrum Societatis et 

studeat et quotidie adeat scholam, sub poena carcerationis quatuor, pro qualibet 
contraventione; et adeat ad ecclesiam omnibus festivis diebus. 

Cl. Ioseph Morello, aetatis annoram viginti duorum circiter, asseruit fuisse 
promotus ad primam clericalem tonsuram et quatuor minores et in incendio amisisse 
litteras testimoniales. Studet in collegio patrum Societatis. Intelligit latine ac noscit 
decantandi tenores. Habitat in domo patris. (985v) 

Fuit ei iniunctum quod, infra terminum mensium duorum, doceat, saltem per 
testes, de dictis ordinibus. (986r) 

Qui omnes supradicti clerici inprima tonsura etminoribus ordinibus constituti, 
fuerunt de mandato S.R.D. descripti et deputati servitio metroplitanae. Et nonnullis, 
causa studii,fuit concessa licentia absentiae. Et aliquifuerunt deputati singulis diebus 
cuiuslibet mensis, tam pro quotidiano servitio quam etiam pro processionibus, prout 
infra adnotatur et constat etiam ex quadam tabella posita in sacrario. 

Die prima et domenica septima cuiuslibet mensis 

Primus et 16 

Hyeronimus Geria 5 et 20 
Sebastianus Angi Franciscus Bernabe 
Augustinus Columbo Fabritius Marulli 
2 et 17 Iohannes Thomas Sandalo 
Andreas Cama 6 et 21 
Hyeronimus Calvari Franciscus Galanti 
Annibal Milea (988r) Ioseph Spagnolo 

3et 18     � Ioseph Nuccia 
Sanctus Morisciano   7 et 22 

Iohannes Dominicus Calarco Iohannes Henricus Pizzata 
4 et 19 Franciscus Sardica (988v) 
Franciscus Venetiano 8 et 23 
Desiderius Bonanno Ioseph Malgeri 

Iohannes Paulus Marrari   � Iohannes Thomas Pelicanò 
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Octavius Mentula    13et28 
9et24     �Iohannes Thomas Marchesi 
Antonellus Marino   Rodoricus Velamizari 
Marcellus la Rosa   Angelus Foti 
Sebastianus Giallongo   14et29 
10 et 25     Nuntius Brancati 
Iohannes Maria Furnari   Paulus Giallongo 
Iohannes Bernardus Moriziano  Heronymus Lombardo 
Ioseph Postorinus   15 et 30 
Ilet26     �Hieronimus Mandi 
Ioseph Morello    Franciscus Menga 
Marcus Antoninus Morello  Iohannes Thomas Marra (989v) 
Marcellus Lucisano (989r)   31 
12et27     Iohannes Battista Sacca 
Aemilius Pizzimenti   �Sebastianus Pernistrius 
Horatius Spagnolo   Coletta Lafaci 
Paulus Venetiano 

Et tenentur supradicti clerici, sub poena carcerationis dierum quatuor, 
inservire prout supra et etiam omnibus diebus dominicis, festivis et sabbatis; ad 
laudes convenire illi tantum, qui de servitio fuerunt in illa hebdogmada. Et simul 
omnes, tam supradicti quam etiam omnes descripti, sub eadem poena convenire 
debent in metropolitana, in missa, divinis officiis et processione diebus sequentibus: 

Infesto s.mi Sacramenti et eius octava. 
Infesto Absumptionis beatae Virginis. 
Infesto Omnium Sanctorum. 
In die Cineris. (990r) 
In prima dominica Adventus. 
Infesto Nativitatis Domini et sequentibus. 
In dominica in ramis Palmarum. 
In die Iovis Sancti, cum sequentibus, usque ad ultimum festum Pascatis. 
Infesto Ascensionis Domini. 
Infesto Pentecostis cum duobus sequentibus. 
Infesto Epiphaniae. 

Ecclesia praedicta metropolitana non caret praebendis pro rev.dis dignitatibus 
et canonicis. Nam decanatus habet pro praebenda ducatos quadraginta circiter. Coeteri 
vero dignitates et canonici cum decano, habent infrascriptos redditus pro praebenda 
vulgo nuncupati canonico seufestatico, videlicet scutos novem monetae Siciliae, quos 
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solvere tenentur infrascripti abbates in Nativitate Domini et in Pascatae Resurrectionis; 
videlicet: rev.dus abbas s. Mariae Terreti, rev. abbas s. Mariae de Trapezomata, rev. 
abbas s. Iohannis Theologi, rev. abbas s. Philippi de Fantini, rev. abbas s. Angeli de 
Valletuccio, (990v) rev. abbas s. Dominicae de Gallico, rev. abbas s. Salvatoris de 
Calomeno, rev. abbas s. Martini de Messa, rev. abbas s. Iohannis de Castaneto. 

Praeterea rev. abbas s. Mariae de Terreti tenetur solvere, prout solvit, quolibet 
anno supradicto rev. capitulo tarenos decem et octo, granos tresdecim et nummos duos, 
pro quadam terra in territorio Pentidactili, detta la Salina. 

Praeterea possident ducatos viginti et unum, quos legavit ill.mus et rev.mus 
dominus Gaspar a Fosso, olim archiepiscopus rheginus, licet sint triginta, tamen 
demptis novem pro missarum celebratione, remanent supradicti viginti unus. Itaque in 
totum possident pro praebenda ducatos triginta duos circiter, qui distributi et divisi in 
partes decem et octo, pars cuiuslibet ascendit ad summam aquilarum decem et octo 
circiter. 

Habet etiam pro praebenda rev.dus cantor aquilas duas et granos septem cum 
dimidio, quae quantitas hic appellatur, quattro gigliati super quadam ecclesia seu 
fructibus confraternitatis s.Iacobi Alobi, quae est unita Comuniae. (91r) 

Praeter praebendam praedictam partecipant de Comunia. Quae Comunia ascendit 
ad summam ducatorum settingentorum sexaginta circiter, quae dividitur in quotidianas 
distributiones hoc modo; ex supradicta quantitate sumuntur ducati quadraginta, quae 
quantitas nuncupatur Comunia vetus et dividuntur equaliter, videlicet viginti inter 
rev.dos dignitates et canonicos et coeteri viginti inter omnes presbyteros. Coeteri vero 
ducati settigenti et viginti dividuntur inter essentes prout serviunt; et tertio plus ceteris 
presbyteris gaudent ipsi canonici. Et redditus praedictae Comuniae sunt ut infra 
adnotabitur.(991v)